%&4@6&7&%&&@/@@ i %A&%L ﬁ.%/@ %&M@/[@
/g’;‘/////(/ @%ﬁ/’/ﬁ//ﬂ e %‘///// %%/ﬁﬂ//

prot. n. 0004806/SE Determinazione n. 160
L’Aquila, 25/09/2017 Anno finanziario 2017
C.1G.: Z142005F41 U.P.B. 1.1.3 cod. 107

DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO LO STATUTO DI QUESTO CONSERVATORIO DELIBERATO DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NELLE
SEDUTE DEL 09/09/03 E DEL 03/02/04 E APPROVATO DAL MIUR — DIREZIONE GENERALE ALTA FORMAZIONE
ARTISTICA E MUSICALE CON D.D. DEL 18/03/04;

VISTO IL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTABILITA DI QUESTO CONSERVATORIO
DELIBERATO DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NELLE SEDUTE DEL 18 AGOSTO, 20 SETTEMBRE E 8
NOVEMBRE 2004 E APPROVATO DAL MIUR — DIREZIONE GENERALE PER L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA,
MUSICALE E COREUTICA CON D.D. N. 339 DEL 27/07/05;

VISTO IL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 APPROVATO DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NELLA SEDUTA
DEL 28/12/2016 CON DELIBERAZIONE N. 31;

VISTO L’ART. 36 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016 N. 50;

VISTA LA DELIBERAZIONE N. 27 DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 22 SETTEMBRE U.S. DALLA
QUALE SI EVINCE LA NECESSITA DI FORNIRE UN COLLEGAMENTO AD INTERNET PIU IDONEO ALLE ESIGENZE
DIDATTICHE ED AMMINISTRATIVE DI QUESTO CONSERVATORIO;

VISTA LA NOTA PROT. N. 0004803/SE DEL 25.09.2017 CON LA QUALE IL DIRETTORE, M° GIANDOMENICO
PIERMARINI, INVITA LA SCRIVENTE A PROVVEDERE ALLA RICHIESTA DI ACQUISTO ED INSTALLAZIONE DI UN
IMPIANTO DI DIFFUSIONE RETE WI-FI INTERNA FINALIZZATO AL SERVIZIO DI CONNETTIVITA A BANDA LARGA;

CONSIDERATO CHE NON VI SONO CONVENZIONI CONSIP ATTIVE PER LA FORNITURA DI CUI SOPRA;

TENUTO CONTO CHE SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (ME.PA)
RISULTANO PRESENTI DITTE LOCALI CHE OFFRONO DETTO SERVIZIO;

CONSIDERATO CHE, SULLA BASE DELLE INDICAZIONI FORNITE DAL DIRETTORE, E POSSIBILE STIMARE LA
SPESA MASSIMA IN € 3.700,00 + IVA;

CONSIDERATO CHE LA SITUAZIONE DELL’ U.P.B. 1.1.3 coD. 107 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 E LA
SEGUENTE:

STANZIAMENTO € 22.000,00

SOMMA IMPEGNATA E PAGATA € 1.671,45

DISPONIBILITA € 20.328,55

DETERMINA

@) DI INDIRE UNA PROCEDURA DI RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ME.PA CON INVITO RIVOLTO AGLI OPERATORI LOCALI PER LA FORNITURA
DELL’IMPIANTO DI CUI IN PREMESSA;

b) DI AFFIDARE IL SERVIZIO ALLA DITTA CHE AVRA PRESENTATO L’OFFERTA, SULLA BASE DELLA
COMPARAZIONE DELLE OFFERTE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU VANTAGGIOSA,
AI SENSI DELL’ART. 95 C. 4 LETTERA B,;

¢) DI FAR GRAVARE PER LA SPESA COMPLESSIVA PREVISTA SULLA U.P.B. 1.1.3 cop. 107 DELLE USCITE
DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

Qe Franceie hint dne. - OF Z 0 /////// T S22 220 D2 - T OSHL GAZAT - Chroe Fieentt ST E7000
T critbyarie; fredocody g, i ~ it cortleatn. protecolt Qe coring.




